



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 234 973  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIGMOSTAD & BJØRKE AS  
Forretningsadresse: Kanalveien 51  
5068 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arno Vigmostad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	386 978 699	406 774 409
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	43 339 126	40 890 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>430 317 825</b>	<b>447 664 467</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	168 073 223	181 581 776
Lønnskostnad	5, 6	129 279 126	146 543 304
Avskrivning	7	15 553 358	18 584 608
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	113 256 297	134 637 054
Avsetning overtredelsesgebyr			-92 600 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>426 162 004</b>	<b>388 746 741</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 155 821</b>	<b>58 917 726</b>
Annen rentekostnad	8	587 043	3 503 151
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>587 043</b>	<b>3 503 151</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-587 043</b>	<b>-3 503 151</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 568 777</b>	<b>55 414 575</b>
Skattekostnad på resultat	9	664 814	-10 155 157
<b>Årsresultat</b>	10	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 903 963	5 569 732
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	7	15 467 716	15 977 648
Utsatt skattefordel	9	9 974 917	10 639 731
Goodwill	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 442 633</b>	<b>26 617 379</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Datautstyr	7	837 091	1 612 475
Inventar o.l.	7	1 099 255	1 573 372
<b>Sum varige driftsmidler</b>	11	<b>1 936 346</b>	<b>3 185 846</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	2 282 454	2 282 454
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 891 698	4 140 944
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 174 152</b>	<b>6 423 398</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 553 131</b>	<b>36 226 623</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 14	33 352 372	47 753 453
<b>Sum varer</b>		<b>33 352 372</b>	<b>47 753 453</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	76 760 328	75 887 896
Konsernfordringer	13	147 308 231	198 781 387
Andre kortsiktige fordringer		30 332 664	21 896 481
<b>Sum fordringer</b>	11, 15	<b>254 401 222</b>	<b>296 565 764</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	4 578 251	5 363 304
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 578 251</b>	<b>5 363 304</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>292 331 845</b>	<b>349 682 520</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>325 884 976</b>	<b>385 909 143</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	10, 17	100 000	100 000
Overkurs	10	51 742 263	51 742 263
Annen innskutt egenkapital	10	128 950 964	128 950 964
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 793 227</b>	<b>180 793 227</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	-51 851 978	-54 755 941
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-51 851 978</b>	<b>-54 755 941</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>128 941 249</b>	<b>126 037 286</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	9		
Utviklingsstøtte		34 220 284	33 871 576
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>34 220 284</b>	<b>33 871 576</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>34 220 284</b>	<b>33 871 576</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	33 750 565	45 960 094
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		8 757 267	10 182 679



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konserngjeld	13	9 547 470	50 098 700
Annen kortsiktig gjeld	18	110 668 141	119 758 808
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>162 723 443</b>	<b>226 000 281</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>196 943 727</b>	<b>259 871 857</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>325 884 976</b>	<b>385 909 143</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 738445

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 234 973  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIGMOSTAD & BJØRKE AS  
Forretningsadresse: Kanalveien 51  
5068 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arno Vigmostad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 964 234 973  
VIGMOSTAD & BJØRKE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		386 978 699	406 774 409
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	43 339 126	40 890 058
<b>Sum inntekter</b>		<b>430 317 825</b>	<b>447 664 467</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	168 073 223	181 581 776
Lønnskostnad	5, 6	129 279 126	146 543 304
Avskrivning	7	15 553 358	18 584 608
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	113 256 297	134 637 054
Avsetning overtredelsesgebyr			-92 600 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>426 162 004</b>	<b>388 746 741</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 155 821</b>	<b>58 917 726</b>
Annen rentekostnad	8	587 043	3 503 151
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>587 043</b>	<b>3 503 151</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-587 043</b>	<b>-3 503 151</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 568 777</b>	<b>55 414 575</b>
Skattekostnad på resultat	9	664 814	-10 155 157
<b>Årsresultat</b>	10	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 903 963	5 569 732
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>



Organisasjonsnr: 964 234 973  
VIGMOSTAD & BJØRKE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	7	15 467 716	15 977 648
Utsatt skattefordel	9	9 974 917	10 639 731
Goodwill	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 442 633</b>	<b>26 617 379</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Datautstyr	7	837 091	1 612 475
Inventar o.l.	7	1 099 255	1 573 372
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>1 936 346</b>	<b>3 185 846</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	2 282 454	2 282 454
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 891 698	4 140 944
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 174 152</b>	<b>6 423 398</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 553 131</b>	<b>36 226 623</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 14	33 352 372	47 753 453
<b>Sum varer</b>		<b>33 352 372</b>	<b>47 753 453</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	76 760 328	75 887 896
Konsernfordringer	13	147 308 231	198 781 387
Andre kortsiktige fordringer		30 332 664	21 896 481
<b>Sum fordringer</b>	<b>11, 15</b>	<b>254 401 222</b>	<b>296 565 764</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	4 578 251	5 363 304
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 578 251</b>	<b>5 363 304</b>



Sum omløpsmidler		292 331 845	349 682 520
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>325 884 976</b>	<b>385 909 143</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer å kr 1 000)	10, 17	100 000	100 000
Overkurs	10	51 742 263	51 742 263
Annen innskutt egenkapital	10	128 950 964	128 950 964
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>180 793 227</b>	<b>180 793 227</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	-51 851 978	-54 755 941
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-51 851 978</b>	<b>-54 755 941</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>128 941 249</b>	<b>126 037 286</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	9		
Utviklingsstøtte		34 220 284	33 871 576
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>34 220 284</b>	<b>33 871 576</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>34 220 284</b>	<b>33 871 576</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	33 750 565	45 960 094
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		8 757 267	10 182 679
Konserngjeld	13	9 547 470	50 098 700
Annen kortsiktig gjeld	18	110 668 141	119 758 808
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>162 723 443</b>	<b>226 000 281</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>196 943 727</b>	<b>259 871 857</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>325 884 976</b>	<b>385 909 143</b>



Organisasjonsnr: 964 234 973  
VIGMOSTAD & BJØRKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
145.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Vigmøstad & Bjørke AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 964 234 973



## Vigmostad & Bjørke AS

### Styrets årsberetning for 2024

Vigmostad & Bjørke AS er et landsdekkende forlag. Forlaget gir ut bøker innenfor de fleste bokgruppene gjennom forlagene Fagbokforlaget, Vigmostad & Bjørke og Bladkompaniet. Selskapet er også Norges ledende musikkforlag gjennom Norsk Musikkforlag.

Forlaget har hovedkontoret i Bergen og avdelingskontor i Oslo og Trondheim.

#### Stillingen til selskapet og resultatet av virksomheten

Etter styrets mening gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet hadde en nedgang i inntektene i 2024 på grunn av redusert etterspørsel spesielt etter lære- og fagbøker. Etter flere år med fallende omsetning i de fleste av markedene vi er tilstede, opplevde vi at utviklingen snudde noe i løpet av året.

Den krevende utviklingen med nedgangen i omsetning, svak norsk krone og betydelig kostnadsvekst fortsatte i 2024 og gjorde driften utfordrende. Det er i løpet av de siste årene og i 2025 gjennomført betydelige tiltak for å redusere kostnader og forbedre lønnsomheten. Det har gjort at vi har mistet mange gode kollegaer, men bidratt til at vi har klart å snu underskudd til et positivt resultat. Lønnsomheten i 2024 var ikke god nok, og forventes å øke i årene som kommer.

Det har ikke skjedd noe så langt i 2025 som er vesentlig for å vurdere regnskapet for 2024.

#### Fortsatt drift

Det er i samsvar med Regnskapsloven § 3-3a grunnlag for videre drift i firmaet, og regnskapet for 2024 er satt opp på grunnlag av dette. Selskapet har solid egenkapital og positive fremtidsutsikter.

#### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet er fortsatt påvirket av de store endringene selskapet har gjennomført, men er etter styrets vurdering fortsatt godt. Det har ikke vært arbeidsulykker eller skader i 2024. Sykefraværet var 5,1%. Det er en betydelig økning fra 2023 og skyldes primært en betydelig økning i langtidssykefravær som ikke er arbeidsrelatert. Egenmeldt fravær er redusert fra året før. Forlaget har stabile og svært dyktige medarbeidere.

Selskapet er påvirket av bransjens høye kvinneandel, men opplever å ha en sunn fordeling mellom kvinner og menn blant de ansatte. I styret i selskapet er to kvinner og to menn. I selskapets ledelse er det fire menn og tre kvinner. Det er uttalt ønske fra ledelsen å ha en noenlunde lik fordeling av kvinner og menn på alle nivå i organisasjonen. I 2024 ble det utført totalt 145 årsverk. Ved årsskiftet var rundt 62% av de fast ansatte kvinner.

Vigmostad & Bjørke AS arbeider aktivt for å være en arbeidsplass med full likestilling i form av like muligheter og like rettigheter uavhengig av kjønn, omsorgsoppgaver, nasjonalitet, etnisitet, religion, alder, hudfarge, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, språk eller andre forhold. Dette ligger til grunn for selskapets rutiner og retningslinjer for rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utvikling og tilrettelegging for ansatte.

Vi viser til selskapets Likestillingsredegjørelse 2024 som er tilgjengelig ved henvendelse til selskapets administrasjon i Kanalveien 51, 5068 Bergen.



Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

## Bærekraft

Selskapets mål er å drive en bærekraftig virksomhet, og selskapet arbeider for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold internt og hos våre leverandører og forretningsforbindelser. Selskapet er underlagt Åpenhetsloven og utfører aktsomhetsvurderinger og utarbeider en årlig redegjørelse for dette arbeidet innen fristen fastsatt i loven. Rapporten er tilgjengelig ved henvendelse til selskapets administrasjon i Kanalveien 51, 5068 Bergen.

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad og er miljøfyrtårnsertifisert som en del av konsernet Forlagshuset Vigmostad & Bjørke AS.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer og finansiering

Omsetningen i selskapet har gått ned fra kr 447,7 millioner i 2023 til kr 430,3 millioner i 2024.

Driftsresultatet for selskapet ble på kr 4,2 millioner i 2024 mot kr 58,9 millioner i 2023. I 2022 ble det gjort en avsetning for overtredelsesgebyr fra Konkurransetilsynet på kr 92,6 millioner. Dette ble tilbakeført i 2023 etter at Konkurransklagenemda opphevet tilsynets vedtak i november 2023. Justert for dette var det et negativt resultat i 2023, og driftsresultatet ble dermed forbedret med 37,9 millioner fra 2023 til 2024.

Den finansielle stillingen er god. Totalkapitalen var kr 325,9 millioner ved utgangen av året, sammenlignet med kr 385,9 millioner året før.

Selskapets kontantstrøm fra drift var i 2024 positiv, og selskapet har en solid balanse og tilgang på likviditet gjennom konsernet. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er svakt positiv. Det forventes at tiltakene for å forbedre lønnsomheten fremover også vil forbedre kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter. Kontantstrøm fra investeringer og finansieringsaktiviteter knytter seg primært til investeringer i eiendeler, konsernbidrag og endring i mellomværende med konsernselskaper, og er negativ med totalt 2 millioner.

## Fremtidig utvikling

Bokbransjen står sterkt i Norge, men bransjen har over flere år opplevd fallende omsetning, særlig hensyntatt prisveksten. Andelen digital omsetning øker jevnt. Det er sterk konkurranse i alle ledd og god tilgang på litteratur for leserne. Konkurransen i forlagsleddet er fortsatt sterk. Boksalg er betydelig i Norge sammenlignet med andre land. Samtidig er det norske språket utsatt for betydelig press fra mange hold. Den vedtatte Bokloven var viktig, men er alene ikke nok. Uten tydeligere politiske beslutninger og prioriteringer av skole- og lærebøker, av det norske språket og av den norske litteraturen, vil det kunne få betydelige konsekvenser for det norske språket og tilgangen på god, norsk litteratur.

Som det ledende norske musikkforlaget ser selskapet mange muligheter for å bidra til mer bruk og bedre betaling for musikk skapt av våre opphavere. Det er også potensiale for vekst gjennom bedre tilgjengeliggjøring, lokal og internasjonal tilstedeværelse og digitalisering av blant annet klassisk musikk.

Selskapet har gjennomført mange tiltak for å forbedre lønnsomheten de siste årene, og har snudd den negative utviklingen på tross av betydelig reduksjon i inntektene og stor kostnadsvekst. Det forventes at omsetningen kan bli ytterligere noe redusert i 2025 og så stabilisere seg, og at den generelle kostnadsveksten vil fortsette. Med klar prioritering av områder hvor vi forventer lønnsomhet, forventer vi likevel positiv resultatutvikling. Med tydelige prioriteringer, dyktige ansatte, opphavere og forfattere forventer selskapet å forbedre lønnsomheten i årene som kommer.

## Finansiell risiko

Selskapet har lav finansiell risiko. Eksporten er svært liten, og import der prisen ikke er avtalt i



NOK, er under 10% av selskapet sin omsetning. Selskapet har god og stabil likviditet og er uten rentebærende gjeld. Selskapets evne til egenfinansiering er god. Risikoen for vesentlige tap på krav er vurdert til å være liten.

Bergen, 24.06.2025  
Styret i Vigmostad & Bjørke AS

---

Arnstein Bjørke  
styreleder

---

Arno Vigmostad  
Nestleder, daglig leder

---

Elisabeth Godal Sheehy  
styremedlem

---

Ingrid Petrine Gylseth Elde  
styremedlem



<b>Resultatregnskap 01.01. - 31.12.</b>			
<b>Vigmostad &amp; Bjørke AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	2, 3, 4	386 978 699	406 774 409
Annen driftsinntekt	2, 3, 4	43 339 126	40 890 058
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>430 317 825</b>	<b>447 664 467</b>
Varekostnad	4	168 073 223	181 581 776
Lønnskostnad	5, 6	129 279 126	146 543 304
Avskrivning	7	15 553 358	18 584 608
Annen driftskostnad	4, 5	113 256 297	134 637 054
Avsetning overtredelsesgebyr		0	-92 600 000
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>426 162 004</b>	<b>388 746 741</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 155 821</b>	<b>58 917 726</b>
Netto resultat fra finansposter	8	587 043	3 503 151
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-587 043</b>	<b>-3 503 151</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 568 777</b>	<b>55 414 575</b>
Skattekostnad på resultat	9	664 814	-10 155 157
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		0	60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 903 963	5 569 732
<b>Sum overført</b>	<b>10</b>	<b>2 903 963</b>	<b>65 569 732</b>



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
<b>Vigmostad &amp; Bjørke AS</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	7	15 467 716	15 977 648
Utsatt skattefordel	9	9 974 917	10 639 731
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 442 633</b>	<b>26 617 379</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Datautstyr	7	837 091	1 612 475
Inventar o.l.	7	1 099 255	1 573 372
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>1 936 346</b>	<b>3 185 846</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	12	2 282 454	2 282 454
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 891 698	4 140 944
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 174 152</b>	<b>6 423 398</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 553 131</b>	<b>36 226 623</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	11, 14	33 352 372	47 753 453
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	76 760 328	75 887 896
Konsernfordringer	13	147 308 231	198 781 387
Andre kortsiktige fordringer		30 332 664	21 896 481
<b>Sum fordringer</b>	<b>11, 15</b>	<b>254 401 222</b>	<b>296 565 764</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	4 578 251	5 363 304
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>292 331 845</b>	<b>349 682 520</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>325 884 976</b>	<b>385 909 143</b>
Vigmostad & Bjørke AS		Side 6	



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
Vigmostad & Bjørke AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	10, 17	100 000	100 000
Overkurs	10	51 742 263	51 742 263
Annen innskutt egenkapital	10	<u>128 950 964</u>	<u>128 950 964</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>180 793 227</u></b>	<b><u>180 793 227</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	<u>-51 851 978</u>	<u>-54 755 941</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>-51 851 978</u></b>	<b><u>-54 755 941</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>128 941 249</u></b>	<b><u>126 037 286</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utviklingsstøtte		<u>34 220 284</u>	<u>33 871 576</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b><u>34 220 284</u></b>	<b><u>33 871 576</u></b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	33 750 565	45 960 094
Konserngjeld	13	9 547 470	50 098 700
Skyldige offentlige avgifter		8 757 267	10 182 679
Annen kortsiktig gjeld	18	<u>110 668 141</u>	<u>119 758 808</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>162 723 443</u></b>	<b><u>226 000 281</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>196 943 727</u></b>	<b><u>259 871 857</u></b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b><u>325 884 976</u></b>	<b><u>385 909 143</u></b>
Vigmostad & Bjørke AS		Side 7	



## Balanse pr. 31.12.

Vigmostad & Bjørke AS

Bergen, 24.06.2025  
Styret i Vigmostad & Bjørke AS

\_\_\_\_\_  
Arnstein Bjørke  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Arno Vigmostad  
Nestleder, daglig leder

\_\_\_\_\_  
Elisabeth Godal Sheehy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingrid Petrine Gylseth Elde  
styremedlem



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Det avsettes for forventet fremtidig retur av bøker. Avsetningen føres direkte mot salgsinntekter bøker.

### Offentlige tilskudd

Mottatte forskudd på produksjons- og utviklingsstøtte balanseføres fram til utgivelsesdato. Mottatt støtte til utgivelse av skolebøker inntektsføres over pliktig salgperiode, mens mottatt støtte til andre utgivelser inntektsføres i sin helhet det året boken utgis.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til tjenestekretsløpet. I tillegg omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives lineært over forventet levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Bøker eldre enn tre år verdsettes til kr. 0.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



## **Betalingsmidler/konsernkonto**

Betalingsmidler defineres som kontanter og frie bankinnskudd.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontosystem med banken. Selskapets konti som inngår i konsernkontosystemet og saldo på disse konti representerer utelukkende et internt mellomværende mellom konsernkonto innehaver og den enkelte deltaker. Konsernkontosystemet vil derved automatisk etablere låneforhold mellom deltakerne og konsernkonto innehaver. I regnskapet er dermed alle transaksjoner mellom konsernkonto innehaver og deltaker ført som mellomværende.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

## **Immaterielle eiendeler**

Kostnader brukt til utvikling av nye utgivelser blir balanseført i den grad disse skaper varige verdier og dette kan måles pålitelig på investeringstidspunktet. Som slike kostnader har selskapet definert sats og illustrasjon. Balanseført beløp blir avskrevet med avtagende avskrivningssats over en økonomisk levetid estimert til 3 år og klassifisert som avskrivning på immaterielle eiendeler. Avskrivningene starter i utgivelsesåret for prosjektet. Investeringer som bærer preg av forskningsaktivitet blir kostnadsført straks selv om investeringene er knyttet opp mot konkrete utgivelser.

Kjøpte rettigheter blir avskrevet med avtagende avskrivningssats over økonomisk levetid, normalt en periode på 3-5 år.

## **Royalty**

Kostnadsføring av royalty skjer fortløpende gjennom året basert på salgstidspunkt. Skyldig royalty ved årsslutt utbetales året etter opptjeningsåret.

## **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## **Innskuddsbaserte pensjonsordninger**

Før pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

## **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter



som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

**Datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap**

Datterselskap, tilknyttede selskaper og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 2 Inntekter

### Fordeling av selskapets inntekter etter kategori for inntektsføring:

	2024	2023
Forlagsrelaterte inntekter	363 215 760	385 647 642
Andre varer og tjenester	23 762 939	21 126 768
<b>Totale salgsinntekter</b>	<b>386 978 699</b>	<b>406 774 409</b>
<b>Andre driftsinntekter</b>	<b>43 339 126</b>	<b>40 890 058</b>
<b>Sum</b>	<b>430 317 825</b>	<b>447 664 467</b>

### Geografisk fordeling av salgsinntekter:

Norge	356 019 065	374 850 890
Utlandet	30 959 634	31 923 520
<b>Sum</b>	<b>386 978 699</b>	<b>406 774 409</b>

## Note 3 Offentlige tilskudd

### Produksjons- og utviklingsstøtte:

	2024	2023
Inntektsføring av mottatt støtte til utgivelse av læremidler	4 744 250	4 257 379
Inntektsføring av mottatt støtte til andre utgivelser	6 406 077	7 090 064

Mottatte forskudd på produksjons- og utviklingsstøtte balanseføres fram til utgivelsesdato. Mottatt støtte til utgivelse av skolebøker inntektsføres over pliktig salgsperiode, mens mottatt støtte til andre utgivelser inntektsføres i sin helhet det året boken utgis.

**Note 4 Transaksjoner med nærstående parter**

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 15.

Selskapet har i 2024 kjøpt varer for kr 39,1 millioner fra selskap i samme konsern samt tjenester fra konsernselskap for kr 13 millioner. Selskapets salg av varer til andre selskap i konsernet utgjør kr 33,6 millioner i 2024, og salg av tjenester til andre konsernselskap utgjør kr 10,2 millioner i tilsvarende periode.

**Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	101 974 557	117 939 767
Arbeidsgiveravgift	16 574 931	18 551 296
Pensjonskostnader	7 398 186	6 610 633
Andre ytelser	3 331 451	3 441 608
<b>Sum</b>	<b>129 279 126</b>	<b>146 543 304</b>
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	145	172

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Ordinær lønn og styrehonorar	1 771 915	0
Pensjonsutgifter	98 628	0
Annen godtgjørelse	10 298	0

Det er ikke ytt lån til eller stilt sikkerhet for daglig leder eller andre ledende personer i selskapet.

**Pensjon**

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning gjennom Gjensidige som oppfyller kravene etter denne loven.



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 5 - fortsetter

### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor for 2024 og 2023 fordeler seg som følger:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	317 400	418 200
Andre attestasjonstjenester	64 070	62 546
Andre tjenester utenfor revisjonen	0	0
Skatterådgivning og bistand	0	0
<b>Sum kostnadsført revisjonshonorar</b>	<b>381 470</b>	<b>480 746</b>

Alle beløp er ekskl. mva.

## Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet dekker hele innskuddet. Ansatte som er en del av innskuddsordningen vil få en pensjon som tilsvarer oppspart beløp på innskuddskontoen. Pensjonens innskudd regnskapsføres som lønnskostnad.



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

### Varige driftsmidler:

	<b>Kunst</b>	<b>Datautstyr</b>	<b>Inventar o.l</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.	802 496	8 058 915	7 508 015	16 369 426
Tilgang	30 000	16 640	0	46 640
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	832 496	8 075 555	7 508 015	16 416 066
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	0	-7 238 464	-7 241 256	-14 479 720
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>832 496</b>	<b>837 091</b>	<b>266 759</b>	<b>1 936 346</b>
Årets avskrivninger	0	792 023	504 117	1 296 140
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	3-5 år	3-7 år	

### Immaterielle eiendeler:

	<b>Plattformer og systemer</b>	<b>Rettigheter</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.	5 003 068	61 614 115	66 617 183
Tilgang	0	13 747 286	13 747 286
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 003 068	75 361 401	80 364 469
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	-4 894 594	-60 002 159	-64 896 753
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>108 474</b>	<b>15 359 242</b>	<b>15 467 716</b>
Årets avskrivninger	637 258	13 619 959	14 257 217
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 8      Finansposter

Spesifikasjon av finansposter:

	2024	2023
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	21 543 607	15 239 799
Annen renteinntekt	68 181	129 138
Valutainntekter	5 273 542	6 509 904
Inntekt fra investeringer	1 323 266	381 531
Annen finansinntekt	170 330	244 821
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>28 378 926</b>	<b>22 505 192</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-18 116 933	-18 542 624
Annen rentekostnad	0	0
Valutakostnader	-10 834 060	-7 397 212
Nedskrivning av investeringer	-5 783	0
Annen finanskostnad	-9 193	-68 507
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>-28 965 969</b>	<b>-26 008 343</b>
<b>Netto resultat fra finansposter</b>	<b>-587 043</b>	<b>-3 503 151</b>



Vigmestad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

### Note 9 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Endring i utsatt skatt	664 814	-6 059 713	
Utsatt skatt på mottatt konsernbidrag	0	-4 095 444	
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>664 814</b>	<b>-10 155 157</b>	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad	3 568 777	55 414 575	
Permanente forskjeller	-546 895	-96 060 168	
Endring i midlertidige forskjeller	-16 010 914	4 720 740	
Mottatt konsernbidrag	0	18 615 654	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-12 989 033</b>	<b>-17 309 198</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Tilskudd SkatteFUNN	0	-901 483	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-901 483</b>	

Fordring på betalbar skatt 2023 er klassifisert som annen kortsiktig fordring.

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	211 543	-1 511 665	-1 723 209
Fordringer	18 900 988	10 114 781	-8 786 207
Varer	-13 460 000	-16 590 000	-3 130 000
Gevinst- og tapskonto	305 990	382 487	76 497
Andre avsetninger	-15 349 961	-17 797 957	-2 447 996
<b>Sum</b>	<b>-9 391 440</b>	<b>-25 402 355</b>	<b>-16 010 914</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 949 093	-22 960 060	12 989 033
<b>Sum</b>	<b>-45 340 533</b>	<b>-48 362 415</b>	<b>-3 021 882</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-9 974 917</b>	<b>-10 639 731</b>	<b>-664 814</b>

<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Resultat før skatt	3 568 777	55 414 575	
22 % skatt av resultat før skatt	785 131	12 191 207	
Permanente forskjeller 22 %	-120 317	-21 133 237	
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>664 814</b>	<b>-8 942 030</b>	
Effektiv skattesats	18,6 %	-16,1 %	



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	100 000	128 950 964	51 742 263	-54 755 941	126 037 286
Årets resultat				2 903 963	2 903 963
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>128 950 964</b>	<b>51 742 263</b>	<b>-51 851 978</b>	<b>128 941 249</b>

## Note 11 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ikke egen pantesikret gjeld, men har eiendeler pantsatt til fordel for kreditt i konsernselskap. Bokført verdi av pantsatte eiendeler fordeler seg som følger:

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

	31.12.2024	31.12.2023
Driftstilbehør, inventar	1 936 346	3 185 846
Varelager	33 352 372	47 753 453
Enkle pengekrav (kundeordringer, andre fordringer)	254 401 222	296 565 764
<b>Sum</b>	<b>289 689 940</b>	<b>347 505 063</b>

### Garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Kontraktsgarantier knyttet til leieforhold	104 272	104 272
<b>Sum</b>	<b>104 272</b>	<b>104 272</b>

## Note 12 Investering i datterselskap og andre aksjer og andeler

### Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- og stemme- andel	Anskaffelses- kost	Andel egenkapital siste år	Andel resultat siste år
Norsk Musikkforlag AS	Bergen	100 %	2 259 505	1 021 961	140 006
Schibsted Magasiner AS	Bergen	100 %	22 949	100 000	0
<b>Sum</b>			<b>2 282 454</b>	<b>1 121 961</b>	<b>140 006</b>

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Vigmostad & Bjørke AS og tilhørende datterselskap, da selskapene inngår i konsernregnskapet til Forlagshuset Vigmostad & Bjørke AS.



Vigmestad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 12 - fortsetter

### Aksjer og andeler

Investeringer i aksjer i andre selskap er vurdert etter kostmetoden, mens markedsbaserte aksjer er bokført til markedsverdi.

<b>Firma</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Bladcentralen AS	20,0 %	Norge	2 655 886
Kirkelig Kulturverksted AS	24,9 %	Norge	0
Markedsbaserte aksjer og andre andeler		Norge	1 235 812
<b>Sum investering i aksjer og andeler</b>			<b>3 891 698</b>

## Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Opplysninger om mellomværende med selskap i samme konsern som ikke fremkommer direkte av regnskapet.

Mellomværendene gjøres opp etter nærmere avtale mellom selskapene.

<b>Fordringer på foretak i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre kortsiktige fordringer *)	147 308 231	198 781 387
Kundefordringer	16 870 488	16 663 428
<b>Sum fordringer</b>	<b>164 178 718</b>	<b>215 444 815</b>

<b>Gjeld til foretak i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld **)	9 547 470	50 098 700
Leverandørgjeld	16 878 192	24 066 832
<b>Sum gjeldsposter</b>	<b>26 425 663</b>	<b>74 165 532</b>

### \*) Konsernkontoordning

Selskapet inngår i Forlagshuset Vigmestad & Bjørke AS sin konsernkontoordning. Inkludert i regnskapslinjen konsernfordringer pr 31.12.2024 er kr 147 020 634 som er knyttet til kontoer i denne ordningen.

### \*\*\*) Fellesregistrering merverdiavgift

Selskapet er fellesregistrert med Forlagshuset Vigmestad & Bjørke AS for merverdiavgift. Pr 31.12.2024 har selskapet skyldig kr 9 547 470. Dette inngår i regnskapslinjen konserngjeld i regnskapet.



Vigmostad & Bjørke AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 14 Varelager

	2024	2023
Lager av ferdigvarer	46 812 372	64 343 453
- ukurans	-13 460 000	-16 590 000
<b>Sum varelager</b>	<b>33 352 372</b>	<b>47 753 453</b>

## Note 15 Fordringer

I posten Fordringer forfaller hele beløpet innen et år.

## Note 16 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 4 578 251. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.2024.

## Note 17 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Forlagshuset Vigmostad & Bjørke AS eier samtlige av selskapets 100 aksjer, hver pålydende på kr 1.000.

Selskapet inngår i konsernregnskapet for konsernet Forlagshuset Vigmostad & Bjørke AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til konsernets administrasjon i Kanalveien 51, 5068 Bergen.

## Note 18 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapslinjen annen kortsiktig gjeld består av påløpt royalty, uopptjente inntekter, skyldige feriepenger, periodisering av abonnement samt diverse annen kortsiktig gjeld.

Vigmostad & Bjørke AS er fellesregistrert med Forlagshuset Vigmostad & Bjørke AS for merverdiavgift. Skyldig merverdiavgift ligger under regnskapslinjen Konserngjeld.



Til generalforsamlingen i Vigmostad & Bjørke AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 568 777	55 414 575
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-1 497	-189 685
Avskrivninger	15 553 358	18 584 608
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	-75 957	-168 847
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-2 889 458
Endring i varelager	14 401 081	7 160 390
Endring i kundefordringer	-872 432	6 555 716
Endring i vareleverandørgjeld	-12 209 529	-2 145 010
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-18 603 553	-106 193 698
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 760 248</b>	<b>-23 871 409</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-46 640	-940 143
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-13 747 286	-15 958 342
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langt.)	6 699 742	0
Endring trekk konsernkontoordning	45 606 530	-52 369 115
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	326 699	1 762 406
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-150 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>38 839 046</b>	<b>-67 655 193</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	90 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-41 384 347	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-41 384 347</b>	<b>90 000 000</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-785 053</b>	<b>-1 526 602</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 363 304	5 541 785
Kontanter og kontantekvivalenter tilkommet ved fusjon 01.01.	0	1 348 121
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 578 251</b>	<b>5 363 304</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	4 578 251	5 363 304